

Warszawa, dnia 20 października 1997 r.

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI
ZARZĄDU KOŁA PTTK NR 1 PRZ POLITECHNICE WARSZAWSKIEJ
W KADENCJI 1996/97

W tej kadencji Zarząd Koła kontynuował kierunek obrany przed dwoma laty, kiedy główny osobowy członek Zarządu został po raz pierwszy wybrany. Staraliśmy się, aby w Kole nie zabrakło pieniędzy na żadne z realizowanych przedsięwzięć. Jednocześnie Zarząd wspierał hojnie imprezy o charakterze typowo krajoznawczym, zgodnie z uchwałami Walnego Zebrania z roku 1996.

W okresie kadencji Zarząd odbył 6 zebrań protokołowanych.

Zarząd Koła w tym roku wyjątkową wagę przykładał do podnoszenia poziomu wykładów Kursu OT. W związku z powyższym, poniósł wydatki związane z opłaceniem niektórych wykładowców. Cel został osiągnięty i można stwierdzić, iż poziom Kursu OT '97 znacznie przewyższał kursy poprzednie.

W okresie swojej kadencji Zarząd nie zakupił żadnego nowego sprzętu do Koła. Jedyne kierownicy poszczególnych imprez dokupywali niezbędny im sprzęt za dofinansowania przyznawane im przez Samorząd Studentów. Zarząd nie kupował sprzętów, mimo iż cały czas gromadził środki na ten cel. Z czego wynika taka sytuacja? Otóż przez całą kadencję członkowie Zarządu nie mogli znaleźć wśród członków Koła osoby chętnej do zajmowania się sprzętem Klubu. W związku z powyższym, Zarząd zawiesił nabywanie nowego sprzętu do czasu znalezienia chętnego do opieki nad nim.

W okresie kadencji do KIOSKU przybyły „nowe” szafy. Zostały one załatwione przez Zarząd Koła. Potrzeba posiadania kolejnych mebli wynikała z konieczności przechowywania sprzętu w szafach niedostępnych osobom niepowołanym.

W czasie kadencji obecnego Zarządu odbyło się 31 imprez. Oczywiście, tradycyjnie już, Koło miało bardzo bogatą ofertę letnich wyjazdów. Stwierdzamy, że w tej materii nastąpił nawet pewien przesyt, gdyż dwa wyjazdy nie odbyły się z braku chętnych.

Niestety trudności w rozliczaniu imprez w kwesturze PW spowodowały, iż radykalnie spadł odsetek imprez z dofinansowaniem od SS PW, co pociągnęło za sobą spadek wpływów do kasy Koła.

Mimo tego udało się zgromadzić pewną nikłą sumę pieniędzy, która jednak zostanie w najbliższym czasie wydana (zgodnie z planami ustępującego Zarządu) na:

- mający się wkrótce ukazać „Krótki Zarys Historii Koła PTTK nr 1” napisany przez Irka Gindę,
- mający się wkrótce ukazać „Pieśnik ‘Jedynki’”,
- dofinansowanie BAM-u i
- zakup sprzętu dla Koła (bo mamy nadzieję, iż wreszcie znajdzie się osoba chętna do pracy przy sprzęcie klubowym).

Do wglądu protokoły z Zebrań Zarządu Koła